
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 16.04.2019г.    № 36 

ст. Гиагинская 

 

О внесении  изменений  и дополнений  в  постановление  главы  МО 

«Гиагинское сельское поселение»  № 73 от 11.05.2018года  «О тарифах на 

услуги, предоставляемые  муниципальным  предприятием «Парк имени 

Букреева П.В.»  

 

 Руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах  местного  

самоуправления в Российской Федерации « от 06.10.2003г № 131-ФЗ, в 

соответствии с Решением Совета народных депутатов МО «Гиагинское 

сельское поселение» от 16.04.2010 г  № 177 «О  порядке  принятия Решения  об  

устранении  тарифов на услуги  муниципальных предприятий и учреждений 

МО «Гиагинское сельское поселение»: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1. Внести следующие изменения и дополнения в  часть 1 постановления № 

73 от 11.05.2018года  «О тарифах на услуги, предоставляемые  муниципальным  

предприятием «Парк имени Букреева П.В.»:  

1.1.Пункт 1.1. изложить  в  следующей редакции «1.1. Посещение  территории  

парка  детьми – 100 рублей с  человека. 

1.2. Пункт 1.2. изложить  в следующей  редакции «1.2. Посещение территории 

парка  взрослыми -200 рублей с человека. 

1.3. Пункт 1.6. дополнить словами «на 6-8 человек - 800 рублей.»  

1.4. Дополнить  пунктом «1.11. Посещение территории парка  детьми 

отдыхающих  в беседках (аренда  беседок оплата отдельно)- 50 рублей с 

человека».    

1.5. Дополнить  пунктом «1.12. Посещение территории парка  взрослыми 

отдыхающих  в беседках (аренда беседок оплата отдельно)- 100 рублей с 

человека». 

1.6. Дополнить  пунктом «1.13.Посещение  территории  парка  принимающих  

участие в квестах проводимых  на территории  парка  взрослым -100 рублей, 

детьми-  50 рублей». 

1.7. Посещение  парка  многодетными  семьями взрослыми -100 рублей, детьми 

-50 рублей. 

2. Настоящее   постановление  подлежит  обнародованию  в  газете «Красное 

знамя» и размещению  на официальном  сайте  администрации  

муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение».   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Исполняющий  обязанности  

Главы  МО «Гиагинское сельское поселение»                       Г.Р. Тхайцухов       

 



 

 

 

Руководитель  финансово-бухгалтерского  отдела                              Е.С. Шкурат  

 

Подготовлено: Главный специалист                                                 Л.А. Анашкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


